证券代码：600882             证券简称：妙可蓝多         公告编号：2022-082

上海妙可蓝多食品科技股份有限公司

2022 年半年度与行业相关的定期经营数据的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

根据《<上海证券交易所上市公司自律监管指引第3号—行业信息披露>第十

四号—食品制造》的相关要求，上海妙可蓝多食品科技股份有限公司现将2022

年半年度与行业相关的定期经营数据披露如下：

一、报告期主营业务相关经营情况

1、产品类别

单位：万元  币种：人民币

产品类别 1-6月份营业收入 4-6月份营业收入

奶酪 204,183.76 99,990.36

液态奶 18,186.95 9,331.78

贸易 36,481.00 21,185.34

总计 258,851.70 130,507.48

注：上表中总计数与各行分项数据直接相加之和的尾数差异，系因四舍五入所致。

2、销售渠道

单位：万元  币种：人民币

渠道 1-6月份营业收入 4-6月份营业收入

经销 185,021.15 92,489.00

直营 37,349.56 16,833.14

贸易 36,481.00 21,185.34

总计 258,851.70 130,507.48

注：上表中总计数与各行分项数据直接相加之和的尾数差异，系因四舍五入所致。

3、地区分布

单位：万元  币种：人民币

区域 1-6月份营业收入 4-6月份营业收入

北区 124,450.46 60,871.28

中区 89,791.52 52,495.31

南区 44,609.73 17,140.90

总计 258,851.70 130,507.48

注：上表中总计数与各行分项数据直接相加之和的尾数差异，系因四舍五入所致。

二、报告期经销商情况

单位：个

区域
截止 2022年 6月

30日经销商数量

1-6月份增加

数量

其中：4-6月份

增加数量

1-6月份

减少数量

其中：4-6月份

减少数量

北区 2,447 461 233 458 392

中区 1,606 270 146 278 201

南区 1,385 291 147 215 185

总计 5,438 1,022 526 947 778

特此公告。

上海妙可蓝多食品科技股份有限公司董事会

2022 年 8 月 17 日